2025年 9月

お客様各位

リオン株式会社

微粒子計測器事業部

営業部

微粒子計測器の販売およびアフターサービスに関するご案内

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

 さて、東南アジア内での弊社微粒子計測器の販売およびアフターサービスを実施する代

理店を 10月 1日より変更いたしますので、下記にご案内いたします。

 お客様の益々のご発展を願い、また今後とも一層のご支援・お引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

敬具

記

東南アジアの販売およびアフターサービスの代理店を、2025年 10月 1日より、日本電計 現

地法人様に変更させていただきます。各国のお問い合わせ窓口として、Additional Noteを

添付いたします。

製品および点検校正・修理のご発注先につきましては、2025年 9月 1日以降、日本電計 現

地法人様へお願いいたします。

点検校正・修理を行うサービスセンターは、2025 年 10 月 1 日以降、下記のシンガポール

となります。

Nihon Denkei Co., Ltd. Singapore Branch(日本電計株式会社 シンガポール支店)

21 Bukit Batok Crescent #14-75 WCEGA Tower Singapore 658065

Tel. +65-6355-0851 / Fax. +65-6355-0751

担当者：Eddie Tan

メールアドレス：denkei@n-denkei.com

以上をご理解いただき、弊社微粒子計測器をご購入および点検校正・修理をいただく際に

は、日本電計 現地法人様との売買契約をお願い申し上げます。

以上

Additional Note

Country Company name

Person in Charge (Representative)

Contact Person

E-mail address

Singapore

Bangladesh

Laos

Pakistan

Nihon Denkei Co., Ltd.

Singapore Branch

Tan Hock Han

Eddie Tan

denkei@n-denkei.com

Thailand Nihon Denkei (Thailand) Co., Ltd.

Ryoji Yoshino

Aphiwat Wannasuti (Mac)

sales@n-denkei.co.th

Philippines Nihon Denkei Philippines, Inc.

Sereno Roel Ocampo

Alvin Joseph Peña

ndpsales@n-denkei.com.ph

Vietnam Nihon Denkei Viet Nam Co., Ltd.

Daisuke Masuzawa

Pham Son Tung

info_ndv@n-denkei.com.vn

Indonesia
PT. NIHON DENKEI

INDONESIA

Masashi Taguchi

Reynaldo Oktavano

cs@n-denkei.co.id

Malaysia
NIHON DENKEI (MALAYSIA)

SDN. BHD.

Hideaki Oshima

Ng Kah Wai

ndenkei@n-denkei.com.my

India
Nihon Denkei India Private

Limited

Masaaki Koumi

Jayanto Middya

info@n-denkei.in